

Kennsluáætlun

Haust 2023

Bekkur: 2.bekkur

Námsgrein: Þema

Fjöldi kennslustunda: 4,5

Kennari/kennarar: Rebekka Ólafsdóttir og Sigurbjörg Ósk H. Sigurðardóttir

Áfangalýsing

Kennsluaðferðir

Sýnikennsla, bein kennsla, útikennsla, hópvinna og verkleg kennsla.

Námsmat:

Eftir hvert þema er áhugi, samvinna og vandvirkni metin.

Kennari áskilur sér rétt til að breyta kennsluáætlun án fyrirvara.

Dagsetning	Viðfangsefni	Dæmi	Hæfniviðmið
1. lota 28. ágúst – 29. september	Skólabyrjun/Umferð/Skordýr	Búa til skordýragildru Teikna mynd af skordýrum Reglur í útikennslu Skóla- og bekkjareglur Umferðarreglur 58-69 Halló heimur lesbók	Markmið að nemandi: <ul style="list-style-type: none"> • Geti tekið þátt í samstarfi og samræðu í jafningjahópi. • Sýni tillitsemi og virðingu í samskiptum og samvinnu við aðra.

		Halló heimur vinnubók 26-31	<ul style="list-style-type: none"> • Sýnt virkni og látið sig varða nánasta umhverfi og lífsskilyrði lífvera í því. • Tekið eftir og rætt atriði í umhverfinu sínu, sýnt félögum og náttúru alúð. • Tekið þátt í að skoða, greina og bæta eigið umhverfi og náttúru. • Tekið þátt í útivist og búið sig til útiveru með tilliti til veðurs. Ratað um skólahverfið sitt og þekkt göngu og hjólaleiðir nærumhverfis.
2. lota 2. október – 27. október	Mismunandi fjölskyldur/Sjálfsmyndin	Halló heimur verkefnabók bls. 46-51 Halló heimur lesbók bls. 98-118 Ræða sjálfsmyndina Teikna/lita sjálfsmynd og mismunandi fjölskyldur	Markmið að nemandi: <ul style="list-style-type: none"> • Sýni tillitsemi og virðingu í samskiptum og samvinnu við aðra • Geti tekið þátt í samstarfi og samræðu í jafningjahópi. • Læri um margs konar fjölskyldur • Áttað sig á mikilvægi fjölskyldurnar og fjölbreytni fjölskyldugerða í samfélagi manna

<p>3. lota 30. október. – 1. desember</p>	<p>Þjóðsögur, álfar, tröll og jólasveinar</p>	<p>Verkefni í tengslum við vinaviku. 9-12.nóv</p> <p>Halló Heimur lesbók 88-95 Halló Heimur verkefnabók 40 – 43 Undirbúningur á jólasveinaleikriti (jólasveinaleikrit 9. des)</p>	<p>Markmið að nemandi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sýni tillitsemi og virðingu í samskiptum og samvinnu við aðra. • Þekki þjóðsögurnar • Læri um álfa og tröll • Sýni virkni og áhuga • Geti tekið þátt í samræðum og samstarfi í jafningjahópi. • Taki mið af heilsusamlegu líferni og tileinki sér þau.
<p>4. lota 4. desember – 15. desember</p>	<p>Heimilisfræðipema</p>	<p>Verkefni leyst heima Bakstur í skólanum</p>	<p>Markmið að nemandi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sýni virkni og áhuga • Sýni tillitssemi gagnvart samnemendum • Geti tekið þátt í samræðum og samstarfi í jafningjahópi. • Farið eftir einföldum leiðbeiningum um hreinlæti og þrif • Útbúið með aðstoð einfaldar og hollar máltíðir • Farið eftir einföldum uppskriftum og notað til þess einföld mæli og eldhúsáhöld • Valið hollan mat og útskýrt áhrif hans á líkama og líðan